数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕17号

2022 年 10 月 17 日下午，学院召开党政联席会，院长张建伟、院党委书记

贾冰、副院长刘文军、副院长曹春正出席会议，院长助理来鹏、朱建列席会议，

王文婧、邱章强记录会议。现将会议纪要如下：

一、2022 年研究生奖学金评审

会议听取了 2022 年研究生奖学金评审工作情况汇报，经研究讨论，通过了

研究生优秀新生奖学金、研究生优秀奖学金和研究生学业奖学金的推荐人员名单。

二、其他工作

会议还听取了研究生德育辅导员选聘、研究生督导查课反馈意见、本科生学

业预警、本科生招生和就业基地建设等工作汇报，要求全院师生高度关注疫情防

控，严格遵守学校疫情防控规定，凝心聚力、科学防范。

主 持：张建伟

出 席：贾  冰、刘文军、曹春正

列 席：来  鹏、朱  建

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：王文婧、邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 10 月 17 日印发